
 

 
                                                                          

 

Keski-Suomen kunnille     KUTSU 
Viite: Keski-Suomen liiton perussopimus   19.5.2025 

 

KUNTIEN KOKOUSEDUSTAJIEN VALINTA KESKI-SUOMEN LIITON 
EDUSTAJAINKOKOUKSEEN 

Keski-Suomen maakuntavaltuuston valinta tapahtuu edustajainkokouksessa, johon kukin 
jäsenkunta valitsee edustajansa. 

Kullakin jäsenkunnalla on yksi edustaja jokaista alkavaa viittä tuhatta asukasta kohti, 
kuitenkin enintään 40,6 % rajoittamattomasta kokonaisedustajamäärästä. Kullekin 
edustajalle valitaan varaedustaja. Kullakin edustajalla on edustajainkokouksessa yksi ääni. 
Edustajan ja varaedustajan on oltava jäsenkuntien vaaleilla valittuja varsinaisia 
valtuutettuja. Liitteessä 1 on maakuntavaltuuston paikkamäärä kunnittain, joka perustuu 
kuntien asukaslukuun 31.12.2024.  

Puolueiden Keski-Suomen piirijärjestöt ovat neuvotelleet edustajainkokouksen ja sitä 
seuraavan maakuntavaltuuston jäsenten nimeämisestä. Liitteessä 2 on puolueiden 
piirijärjestöjen neuvottelujen tuloksena suositukset kuntakohtaisista mies- ja naispaikoista 
sekä puolueista. Piirijärjestöjen suosituksena on, että kunnat nimeäisivät jo 
edustajainkokoukseen ne edustajat, jotka valitaan maakuntavaltuustoon. 

Edustajainkokouksen ajankohdaksi on päätetty to 26.6.2025 klo 9:00. Kokous järjestetään 
etäyhteydellä. Kutsu edustajainkokoukseen on toimitettava kirjallisesti jäsenkunnille 
vähintään kuukautta ennen kokousta. Jäsenkuntien on kirjallisesti ilmoitettava 
valitsemiensa kokousedustajien nimet maakuntahallitukselle viimeistään 14 päivää ennen 
edustajainkokousta. Edustajainkokouksen kokouskutsu ja esityslista on lähetettävä 
kokousedustajille viimeistään seitsemän päivää ennen edustajainkokousta. Kokouskutsu, 
esityslista, liitteet ja oheismateriaali lähetetään sähköisesti. 

Kuntia pyydetään valitsemaan edustajat ensimmäisissä valtuuston kokouksissa 
kesäkuussa ja ilmoittamaan edustajien ja varaedustajien nimi- ja osoitetiedot 
(liite 3) mahdollisimman nopeasti valtuuston kokouksen jälkeen, kuitenkin 
viimeistään 12.6.2025 sähköpostilla kirjaamo@keskisuomi.fi. 

Lisätietoa: Hanna Reini, hallintojohtaja, p. 040 596 5993, hanna.reini(at)keskisuomi.fi 
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LIITTEET: Liite 1: Kuntien edustajat edustajainkokouksessa 
 Liite 2: Maakuntavaltuuston paikkamäärät 
 Liite 3. Kuntien täytettäväksi edustajainkokoukseen nimettyjen henkilöiden tiedot 
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